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Ritiro domiciliare su prenotazione di durevoli ed ingombranti 
Beni durevoli (frigoriferi, lavatrici, lavastoviglie, TV, condizionatori, forni ed altri elettrodomestici) e Rifiuti ingom-
branti (materassi, mobilio, poltrone, sedie in plastica, stendibiancheria, ecc.) sono ritirati gratuitamente ogni mese, 
previa prenotazione telefonica da parte dell’utente al numero verde di S.I.VE. (800 11 44 88), per un numero 
massimo di 2 prenotazioni all’anno per utente ed un massimo di 3 pezzi a prenotazione, fi no ad esaurimento 
posti. Esporre il materiale sulla pubblica via la sera prima della raccolta. Non si raccolgono sanitari e materiale edile.

Fontanelle
Via Sangallo POMERIGGIO

MATTINO
POMERIGGIO

(solo inerti)*
POMERIGGIO POMERIGGIO MATTINO

POMERIGGIOPOMERIGGIO

Cherubine
Via Magellano POMERIGGIO MATTINO MATTINOMATTINO

Asparetto
Via Buonarroti MATTINO MATTINO POMERIGGIO

LUN MAR MER GIO VEN SAB

Si invitano i cittadini ad utilizzare i bidoni e i sacchetti previsti per la raccolta, 
a rispettare gli orari e i giorni di esposizione e a non utilizzare sacchi NERI

Quando esporre i rifi uti 
Tutti i rifi uti devono essere esposti esclusivamente la sera prima della raccolta. È assolutamente vietato depositare i 
riufi uti sul suolo pubblico con giorni di anticipo. Consultare sempre il calendario per la verifi ca dei giorni di raccolta.

INFORMAZIONI UTILI

Compostaggio domestico 
Per chi intende aderire al compostaggio domestico è prevista una riduzione sulla Tariff a Rifi uti purchè sia 
stipulata una convenzione con la S.I.VE.

I SACCHETTI  E I BIDONI CHE CONTENGONO RIFIUTI NON CONFORMI NON SARANNO RITIRATI

Informazioni, segnalazioni e prenotazioni
Per ogni segnalazione e richiesta riguardante il servizio rivolgersi a S.I.VE.
UFFICIO CEREA: Via  Gandhi, 8/a - Tel. 0442.30345 - Fax 0442.628619
orari: LUNEDÌ - MERCOLEDÌ dalle ore 14,00 alle ore 17,00
 MARTEDÌ - GIOVEDÌ dalle ore 9,00 alle ore 12,30
UFFICIO LEGNAGO: Via Argine, 12 - Tel. 0442.600515 - Fax 0442.628619 
orari: LUNEDÌ - MERCOLEDÌ - VENERDÌ dalle ore 9,00 alle ore 12,30
 MARTEDÌ - GIOVEDÌ dalle ore 14,00 alle ore 17,00
E-mail: sive@sivevr.it - PEC: sive@pec.sivevr.it

da Lunedì dalle 8,30 alle 13,00
a Giovedì  dalle 14,00 alle 17,30
 Venerdì dalle 8,30 alle 13,00

Raccolta aggiuntiva pannolini e pannoloni 
I pannolini e pannoloni devono essere conferiti nel secco. Per agevolare le utenze che necessitano di 
conferimenti supplementari, esclusivamente nella settimana in cui il SECCO non viene raccolto, è prevista la 
possibilità di conferire in appositi sacchi viola da esporre a fi anco del bidoncino dell'umido nei 
giorni di raccolta dello stesso, previa registrazione presso l'uffi  cio S.I.V.E. di Cerea.
I sacchetti saranno consegnati all'atto della registrazione.

CARTA, CARTONE 
E TETRAPACK
legata ed accatastata o
in scatole di cartone o in 
sacchetti di carta
NO SACCHI
IN PLASTICA

IMBALLAGGI 
IN PLASTICA, 
LATTINE
sacchetto
trasparente
NO SACCHI
NERI

SECCO NON 
RICICLABILE
sacchetto
trasparente

NO SACCHI
NERI

VERDE
foglie e sfalci
senza sacco nel
bidone verde.
Ramaglie in fascine
legate (max 10 pz 
e max 1,20 mt)
a fi anco del
contenitore.

UMIDO
sacchetto 
compostabile da
posizionare nel 
bidoncino, 
a terra fronte 
strada

VETRO 
sfuso e pulito
nel bidone
azzurro Sive.
Da esporre solo
se riempito
per almeno 
un terzo.

È VIETATO CONFERIRE I RIFIUTI DOMESTICI NEI CESTINI STRADALI

Città di Cerea

Orari e giorni di apertura: Dal 1 APRILE al 30 SETTEMBRE: 9,00-12,00 e 15,00-18,00
 Dal 1 OTTOBRE al 31 MARZO: 9,00-12,00 e 14,00-17,00
Saranno CHIUSI tutti i giorni festivi compresi quelli infrasettimanali.

ECOCENTRI

2021

LA RACCOLTA INERTI È EFFETTUATA ESCLUSIVAMENTE PRESSO L'ECOCENTRO DI 
FONTANELLE IL MERCOLEDÌ POMERIGGIO.

Uso degli ecocentri I cittadini e le ditte del Comune di Cerea, nel rispetto dei limiti quantitativi indicati 
nel regolamento comunale, possono conferire presso gli ecocentri tutti i RIFIUTI RECUPERABILI ed i RIFIUTI INGOM-
BRANTI.  Il RIFIUTO SECCO può essere conferito SOLO con il servizio PORTA a PORTA. In tutti gli ecocentri è possibile 
conferire: Umido, Carta, Cartone, Plastica, Legno (max 1 mc), Metalli, Pile, Farmaci, T e/o F (solo utenze domestiche), olio 
vegetale, batterie, RIFIUTI INGOMBRANTI (max 3 pz), Verde (3 mc), Vetro (no lastre).

ESCLUSIVAMENTE PRESSO L'ECOCENTRO DI FONTANELLE: BENI DUREVOLI/RAEE 
(Frigoriferi, Condizionatori, ecc.) - Olio minerale (solo utenze domestiche) - Toner - Neon.

Materiale inerte (scarti di piccoli lavori edili di provenienza domestica non contenenti amianto e 
sostanze pericolose e non eff ettuati da imprese edili) É possibile conferire presso l’Ecocentro di Fontanelle 
esclusivamente il mercoledì pomeriggio, con trasporto in proprio da parte di cittadini residenti nel comune di Cerea 
che hanno prodotto questi rifi uti con attività domestica ("fai da te"), con l'obbligo di registrazione al momento del 
conferimento. É consentito un solo conferimento giornaliero per un volume massimo di 0,5 mc. ed il materiale 
deve essere ripulito da plastica, ferro, carta, guaine ed altri rifi uti in genere.
Sono VIETATI i conferimenti da parte di aziende, artigiani e imprese edili.
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MARZO APRILE
UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO
UMIDO - VETRO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO - VETRO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

Infanzia San Vito
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www.titanequipment.it

SEDE OPERATIVA: Via Europa 12,  San Pietro di Morubio (VR), T: +39 0442 328111
FILIALE: Via Pacinotti 19, Verona, T: +39 045 584977 

www.mirandola.it

@officine_mirandola

/officinemirandola
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Via Valverde - loc. S. Teresa in Valle

CEREA (VR)

Tel. 0442.35020

Fax 0442.35970

E-mail: nimar.srl@gmail.com
Centro di
Compostaggio

Via G. Mazzini, 2 - CEREA (VR) - Tel. 0442.320181

Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)
www.fisioterapialasorgente.itwww.fisioterapialasorgente.it 340.1524760340.1524760

0442.808720442.80872

Fitness: 0442 333235 Estetica: 0442 333236
www.clublefontanelle.it   
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MAGGIO GIUGNO
PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO - VETRO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE
VETRO
UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE

UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

Infanzia San Nicola
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ISUZU

WWW.ISUZUBUSITALIA.IT

www.titanequipment.it

SEDE OPERATIVA: Via Europa 12,  San Pietro di Morubio (VR), T: +39 0442 328111
FILIALE: Via Pacinotti 19, Verona, T: +39 045 584977 

www.mirandola.it

@officine_mirandola

/officinemirandola
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ea

Via Valverde - loc. S. Teresa in Valle

CEREA (VR)

Tel. 0442.35020

Fax 0442.35970

E-mail: nimar.srl@gmail.com
Centro di
Compostaggio

Via G. Mazzini, 2 - CEREA (VR) - Tel. 0442.320181

Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)
www.fisioterapialasorgente.itwww.fisioterapialasorgente.it 340.1524760340.1524760

0442.808720442.80872

Fitness: 0442 333235 Estetica: 0442 333236
www.clublefontanelle.it   

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUGLIO AGOSTO

UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE
VETRO
UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE

UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE

UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE
VETRO
UMIDO
CARTA

UMIDO

UMIDO - VERDE

UMIDO
PLASTICA

UMIDO

UMIDO-SECCO-VERDE

UMIDO
CARTA

UMIDO

Infanzia Maggioni
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ISUZU

WWW.ISUZUBUSITALIA.IT

www.titanequipment.it

SEDE OPERATIVA: Via Europa 12,  San Pietro di Morubio (VR), T: +39 0442 328111
FILIALE: Via Pacinotti 19, Verona, T: +39 045 584977 

www.mirandola.it

@officine_mirandola

/officinemirandola
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Via Valverde - loc. S. Teresa in Valle

CEREA (VR)

Tel. 0442.35020

Fax 0442.35970

E-mail: nimar.srl@gmail.com
Centro di
Compostaggio

Via G. Mazzini, 2 - CEREA (VR) - Tel. 0442.320181

Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)
www.fisioterapialasorgente.itwww.fisioterapialasorgente.it 340.1524760340.1524760

0442.808720442.80872

Fitness: 0442 333235 Estetica: 0442 333236
www.clublefontanelle.it   
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SETTEMBRE OTTOBRE
VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO - VETRO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO - VETRO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

Infanzia Villaggio Trieste
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Città di Cerea

ISUZU

WWW.ISUZUBUSITALIA.IT

www.titanequipment.it

SEDE OPERATIVA: Via Europa 12,  San Pietro di Morubio (VR), T: +39 0442 328111
FILIALE: Via Pacinotti 19, Verona, T: +39 045 584977 

www.mirandola.it

@officine_mirandola

/officinemirandola
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Via Valverde - loc. S. Teresa in Valle

CEREA (VR)

Tel. 0442.35020

Fax 0442.35970

E-mail: nimar.srl@gmail.com
Centro di
Compostaggio

Via G. Mazzini, 2 - CEREA (VR) - Tel. 0442.320181

Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)Via Ciro Menotti, 2 - CEREA (VR)
www.fisioterapialasorgente.itwww.fisioterapialasorgente.it 340.1524760340.1524760

0442.808720442.80872

Fitness: 0442 333235 Estetica: 0442 333236
www.clublefontanelle.it   
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NOVEMBRE DICEMBRE
UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO - VETRO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

VERDE
UMIDO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

UMIDO - VETRO

PLASTICA

UMIDO

SECCO - VERDE
UMIDO

CARTA

UMIDO

UMIDO

Modifica per festività

PLASTICA
UMIDO

SECCO
UMIDO

Infanzia Bresciani


